受文者：嘉義縣立朴子國民中學
發文日期：中華民國111年1月11日
發文字號：府教發字第1110011535號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本縣110學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品

質計畫-「閱讀理解策略」共同備課、公開觀課與集體議課

之開放教室計畫乙份，請惠予所屬人員公(差)假登記，請查

照。

說明：

一、依據本縣110學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品

質整體推動計畫辦理。

二、研習資訊：

(一)辦理日期：111年1月28日上午9時至下午4時。

(二)辦理地點：嘉義縣中埔國小視聽教室。

(三)參加對象：

１、嘉義縣閱讀理解教學種子教師社群成員。

２、凡是對於閱讀理解策略教學有興趣之教師者皆歡迎報名

參加(以能長期參與為主)。

三、課程內容：詳如研習計畫。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)
副本：嘉義縣政府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：課程督學 何素勤
電話：05-3620123#8958
電子信箱：canie821@mail.cyhg.gov.tw

* 1 1 1 0 0 0 0 2 4 2 *